

webtjenesten LærIT.dk ApS

Østergade 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 86 20 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Marcus Bennick
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	webtjenesten LærIT.dk ApS Østergade 38 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 86 20 56
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Marcus Bennick
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Marcus Bennick Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i lighed med tidligere år i salg af internetbaseret undervisningsmateriale til skoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.267 t.kr. mod 11.632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.104 t.kr. mod 4.606 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.266.633	11.632.029
1 Personaleomkostninger	-5.338.433	-5.364.451
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.189	-453.337
Resultat før finansielle poster	6.553.011	5.814.241
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	18.599	19.565
Andre finansielle indtægter	45.849	143.733
Finansielle omkostninger	-74.768	-74.135
Resultat før skat	6.542.691	5.903.404
Skat af årets resultat	-1.438.660	-1.297.772
Årets resultat	5.104.031	4.605.632
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.104.031	605.632
Disponeret i alt	5.104.031	4.605.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.647	851.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.647</u>	<u>851.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.647</u>	<u>851.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.884.210	4.514.882
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	752.767	207.637
Andre tilgodehavender	17.717	2.637.434
Periodeafgrænsningsposter	6.763.986	5.877.784
Tilgodehavender i alt	<u>13.418.680</u>	<u>13.237.737</u>
Likvide beholdninger	<u>14.118.220</u>	<u>10.491.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.536.900</u>	<u>23.728.927</u>
Aktiver i alt	<u>28.034.547</u>	<u>24.580.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.377.109	2.273.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	7.427.109	6.323.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	672.120	488.763
Hensatte forpligtelser i alt	672.120	488.763
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.868.791	12.589.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.350.392	998.801
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.255.303	1.279.111
Anden gæld	2.460.832	2.901.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.935.318	17.768.972
Gældsforpligtelser i alt	19.935.318	17.768.972
Passiver i alt	28.034.547	24.580.813

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.667.446	7.000.000	8.717.446
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponering	0	605.632	4.000.000	4.605.632
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.273.078	4.000.000	6.323.078
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.104.031	4.000.000	5.104.031
	50.000	3.377.109	4.000.000	7.427.109

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.123.964	4.106.832
Pensioner	1.179.163	1.221.093
Andre omkostninger til social sikring	35.306	36.526
	5.338.433	5.364.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		3.696.548
Kostpris 31. december		3.696.548
Afskrivninger 1. januar		2.844.662
Årets afskrivninger		354.239
Afskrivninger 31. december		3.198.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december		497.647
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcus Bennick Holding ApS, CVR-nr. 37 29 03 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p> <p>Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 174 t.kr.</p> <p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p>		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
